
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                        (dott. Massimo Lombardo) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 0184-19 DEL 14/02/2019 
 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO, 
DISCIPLINA: GINECOLOGIA E OSTETRICIA. MODIFICA COMMISSIONE. 

 
________________________________________________________________________ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 44 del 17.01.2019 con la quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 
n. 2 posti di Dirigente Medico, disciplina: Ginecologia e Ostetricia come segue: 

 

Componente titolare Componente supplente 

Dr. Giuseppe Perugino  Dr. Luciano Fugazza  

Dr.ssa Babilonti Luciana – ASST Pavia Dr. Zaglio Silvano – ASST Garda 

Dr. Stevenazzi Guido – ASST Ovest Milanese Dr. Riccardi Aldo – ASST Cremona 

Coll. Amm. Senior Giuliana Cippelletti Coll. Amm. Moira Rebughini 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                     (dott. Massimo Lombardo) 

segue deliberazione n. 0184-19               del  14/02/2019                                

 

ATTESO che i componenti di designazione regionale e precisamente la dr.ssa Babilonti 
Luciana, Componente Titolare, e il dr. Zaglio Silvano, Componente Supplente hanno 
comunicato l’indisponibilità a partecipare al Concorso; 

VERIFICATO che è stato necessario procedere ad una nuova richiesta di designazione 
alla Direzione Regionale Sanità e che con nota prot. n. G1.2019.0006298 del 8.2.2019 la 
regione ha designato: 

� Componente effettivo:    Dr.ssa Gatti Daniela – ASST Garda 

� Componente supplente:   Dr. Rigolli Alberto – ASST Cremona 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla modifica della Commissione di valutazione che 
risulta ora così composta: 

� Presidente:      Dr. Giuseppe Perugino – ASST  Lodi 

� Presidente supplente:          Dr. Luciano Fugazza – ASST  Lodi  

Componenti designati dalla Direzione Regionale Sanità: 

� Componente effettivo:    Dr.ssa Gatti Daniela – ASST Garda 

� Componente supplente:   Dr. Rigolli Alberto – ASST Cremona 

Componenti sorteggiati dai R.N.R. ai sensi dell’art. 6 comma 2 del D.P.R. 
10.12.1997 n. 483; 

� Componente effettivo:          Dr. Stevenazzi Guido – ASST Ovest Milanese 

� Componente supplente:   Dr. Riccardi Aldo – ASST Cremona  

 

� Segretario effettivo:    Giuliana Cippelletti – Collaboratore  

Amministrativo  Senior - ASST  Lodi 

� Segretario supplente:    Moira Rebughini – Collaboratore  

Amministrativo - ASST  Lodi 

PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore 
Sanitario f.f. e del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che integralmente si intendono riportate: 

1. di modificare la Commissione giudicatrice del concorso pubblico in oggetto che 
risulta ora così composta: 

 

� Presidente:      Dr. Giuseppe Perugino – ASST  Lodi 

� Presidente supplente:          Dr. Luciano Fugazza – ASST  Lodi  

Componenti designati dalla Direzione Regionale Sanità: 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                     (dott. Massimo Lombardo) 

segue deliberazione n. 0184-19               del  14/02/2019                                

� Componente effettivo:    Dr.ssa Gatti Daniela – ASST Garda 

� Componente supplente:   Dr. Rigolli Alberto – ASST Cremona 

 

Componenti sorteggiati dai R.N.R. ai sensi dell’art. 6 comma 2 del D.P.R. 
10.12.1997 n. 483; 

� Componente effettivo:          Dr. Stevenazzi Guido – ASST Ovest Milanese 

� Componente supplente:   Dr. Riccardi Aldo – ASST Cremona  

 

� Segretario effettivo:    Giuliana Cippelletti – Collaboratore  

Amministrativo  Senior - ASST  Lodi 

� Segretario supplente:    Moira Rebughini – Collaboratore  

Amministrativo - ASST  Lodi 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Massimo Lombardo) 

 


